2025年 9月 12日

各 位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 二宮 幸司

（コード番号 2461 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 執行役員

コーポレート本部長 吉永 敬

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

「日経・東証 IR フェア 2025」ブース出展のお知らせ

当社は日本経済新聞社、日本取引所グループ主催の「日経・東証 IR フェア 2025」にブースを

出展することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． イベント名

日経・東証 IR フェア 2025

２． 会期

2025年 9月 26日（金）、27日（土） 10:00～17:00

３． 会場

東京ビッグサイト 西 3・4 ホール（東京都江東区有明 3-11-1）

４． 当社ブースの小間番号

075

５．参加方法

本イベントは参加費無料の事前登録制です。

ご参加を希望される方は、下記リンク先のサイト内「来場登録」よりお申し込みください。

https://seminar.nikkei.co.jp/irfair/

以 上

https://seminar.nikkei.co.jp/irfair/